[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ouvido o Plenário e obedecendo as normas regimentais, que determine à Secretaria competente a realização da Operação Cata Treco na Rua Oscar de Assis, nas proximidades do numeral 110, no bairro Jardim Santa Madalena.
A indicação se faz necessária devido ao acúmulo de objetos nas calçadas e no pavimento da mencionada via, atrapalhando principalmente o fluxo dos pedestres e comprometendo a qualidade de vida dos moradores da localidade.
Certo da apreciação de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 15 de abril de 2024.

SILVIO C. COLTRO
VEREADOR
PRTB
[image: ][image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagdo N° 3778/2024 - PROTOCOLO 4138/2024 - 15/04/2024 14:59